

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ, Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy, SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				166 072,62			
1	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 159,72500	52,60	61 001,54	800-3	RTS 17/I	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 21,05*8		168,4					
		A02 : 20,45*8,5		173,825					
		D 1.1.b-03 A03 : (2,35+11,80)*8,5		120,275					
		A04 : (11,70+11,80)*8,5		199,75					
		A10 : 9,35*8		74,8					
		A11 : 9,35*9,5		88,825					
		D 1.1.b-06A16 : 3,20*5		16					
		D 1.1.b-06 B01 : 16*7,5		120					
		D 1.1.b-05 C01 : 10,60*8		84,8					
		C02 : 13,30*8,5		113,05					
2	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení □ šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	3 479,17500	18,70	65 060,57	800-3	RTS 17/I	RTS 17/I
		Začátek provozního součtu							
		D 1.1.b-02 A01 : 21,05*8		168,4					
		A02 : 20,45*8,5		173,825					
		D 1.1.b-03 A03 : (2,35+11,80)*8,5		120,275					
		A04 : (11,70+11,80)*8,5		199,75					
		A10 : 9,35*8		74,8					
		A11 : 9,35*9,5		88,825					
		D 1.1.b-06A16 : 3,20*5		16					
		D 1.1.b-06 B01 : 16*7,5		120					
		D 1.1.b-05 C01 : 10,60*8		84,8					
		C02 : 13,30*8,5		113,05					
		Mezisoučet		1159,725					
		Konec provozního součtu							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ, Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy, SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1159,725*3			3479,175				
3	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	1 159,72500	34,50	40 010,51	800-3	RTS 17/I	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 21,05*8			168,4				
		A02 : 20,45*8,5			173,825				
		D 1.1.b-03 A03 : (2,35+11,80)*8,5			120,275				
		A04 : (11,70+11,80)*8,5			199,75				
		A10 : 9,35*8			74,8				
		A11 : 9,35*9,5			88,825				
		D 1.1.b-06A16 : 3,20*5			16				
		D 1.1.b-06 B01 : 16*7,5			120				
		D 1.1.b-05 C01 : 10,60*8			84,8				
		C02 : 13,30*8,5			113,05				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				32 500,00			
4	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	100,00000	325,00	32 500,00	Prav.M	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 287,21			
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštěů výšky do 12 m. oborů 801, 803, 811 a 812	t	24,27304	671,00	16 287,21	801-4	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 712		Povlakové krytiny				1 448 466,42			
6	712211111R00	Provedení krytiny ze živичných šindelů - podklad podkladní asfaltový izolační pás přibitím	m2	1 748,10000	68,20	119 220,42	800-711	RTS 17/I	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 113,90			113,9				
		A02 : 112,30			112,3				
		D 1.1.b-03 A03 : 216,20			216,2				
		A04 : 251,30			251,3				
		A05 : 29,90			29,9				
		A06 : 16,75			16,75				
		A07 : 16,75			16,75				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ, Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy, SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A08 : 16,75			16,75				
		A09 : 16,75			16,75				
		A10 : 86			86				
		A11 : 86			86				
		D 1.1.b-04 A12 : 151,70			151,7				
		A13 : 156,20			156,2				
		A14 : 91,60			91,6				
		A15 : 91,60			91,6				
		D 1.1.b-06 A16 : 17,60			17,6				
		D 1.1.b-06 B01 : 90			90				
		D 1.1.b-05 C01 : 73,40			73,4				
		C02 : 113,40			113,4				
7	712222111R00	Provedení krytiny ze živičných šindelů střech složitých, o sklonu do 45°	m2	1 748,10000	145,90	255 047,79	800-711	RTS 17/I	RTS 17/ I
		D 1.1.b-02 A01 : 113,90			113,9				
		A02 : 112,30			112,3				
		D 1.1.b-03 A03 : 216,20			216,2				
		A04 : 251,30			251,3				
		A05 : 29,90			29,9				
		A06 : 16,75			16,75				
		A07 : 16,75			16,75				
		A08 : 16,75			16,75				
		A09 : 16,75			16,75				
		A10 : 86			86				
		A11 : 86			86				
		D 1.1.b-04 A12 : 151,70			151,7				
		A13 : 156,20			156,2				
		A14 : 91,60			91,6				
		A15 : 91,60			91,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D 1.1.b-06 A16 : 17,60			17,6				
		D 1.1.b-06 B01 : 90			90				
		D 1.1.b-05 C01 : 73,40			73,4				
		C02 : 113,40			113,4				
8	712229111R00	Provedení krytiny ze živičných šindelů příplatek k ceně za ztížení práce u hřebene	m	104,30000	145,30	15 154,79	800-711	RTS 17/I	RTS 17/ I
		D 1.1.b-02 A01,A02 : 20,75			20,75				
		D 1.1.b-03 A03,04 : 30,60			30,6				
		A06,A07 : 6,2			6,2				
		A08,A09 : 6,2			6,2				
		A10,A11 : 9,35			9,35				
		D 1.1.b-04 A12,A13 : 20,55			20,55				
		A14,A15 : 10,65			10,65				
9	712229112R00	Provedení krytiny ze živičných šindelů příplatek k ceně za ztížení práce u okapnice	m	264,20000	121,50	32 100,30	800-711	RTS 17/I	RTS 17/ I
		D 1.1.b-02 A01 : 21,05			21,05				
		A02 : 20,45			20,45				
		D 1.1.b-03 A03 : 2,35+11,80			14,15				
		A04 : 11,70+11,80			23,5				
		A10 : 9,35			9,35				
		A11 : 9,35			9,35				
		A10 závětné hrany : 9,20			9,2				
		A11 závětné hrany : 9,20			9,2				
		D 1.1.b-04 A12 : 16,45			16,45				
		A13 : 20,55			20,55				
		A14 : 10,65			10,65				
		A15 : 10,65			10,65				
		A14,15 závětné hrany : 8,6*4			34,4				
		A16 : 3,20			3,2				
		A16 závětné hrany : 5,50			5,5				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ, Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy, SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D 1.1.b-06 B01 : 16			16				
		D 1.1.b-05 C01 : 10,60			10,6				
		C01 závětrné hrany : 6,65			6,65				
		C02 : 13,30			13,3				
10	712229114R00	Provedení krytiny ze živičných šindelů příplatek k ceně za ztížení práce u úžlabí	m	49,50000	249,00	12 325,50	800-711	RTS 17/I	RTS 17/ I
		D 1.1.b-03 A03-A09 : 12,10+8,2*4			44,9				
		D 1.1.b-04 A12 : 4,60			4,6				
11	712229115T00	Příplatek - ztížení práce u atiky, živič. šindel	m	196,70000	84,30	16 581,81		Vlastní	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 5,45+5,5			10,95				
		A02 : 5,45+5,5			10,95				
		D 1.1.b-03 A03 : 1,2+9,2			10,4				
		A04 : 9,25+9,2			18,45				
		A05 : 6,5+8,1			14,6				
		A06,A07 : 5,4			5,4				
		A08,A09 : 5,4			5,4				
		A10 : 9,2			9,2				
		A11 : 9,2			9,2				
		D 1.1.b-04 A12 : 7,6+7,6			15,2				
		A13 : 7,6+7,6			15,2				
		D 1.1.b-06 A16 : 3,2+5,1			8,3				
		D 1.1.b-06 B01 : 15			15				
		D 1.1.b-05 C01 : 5,8+4,8+0,5+7,15			18,25				
		C02 : 8,1+14+8,1			30,2				
12	712231112R00	Živičné šindele - montáž doplňků svislého odvětrání	kus	8,00000	957,60	7 660,80	800-711	RTS 17/I	RTS 17/ I
		D 1.1.b-02 A01-ozn 05 : 1			1				
		D 1.1.b-03 A03-ozn 05 : 4			4				
		A10-ozn 05 : 1			1				
		D 1.1.b-06 B01-ozn 04-2 : 2			2				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	712232111R00	Živičné šindele - montáž doplňků střešního okna	kus	32,00000	1 835,00	58 720,00	800-711	RTS 17/I	RTS 17/ I
		D 1.1.b-02 A01-02 500/750 : 1		1					
		D 1.1.b-03 A03-01 780/1400 : 8		8					
		A04-01 780/1400 : 12		12					
		A10-01 780/1400 : 2		2					
		A11-01 780/1400 : 4		4					
		D 1.1.b-04 A12-02 500/750 : 1		1					
		A14-02 500/750 : 1		1					
		D 1.1.b-05 C01-03 550/700 : 1		1					
		C02-03 550/700 : 2		2					
14	712400832R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny dvouvrstvě.	m2	1 748,10000	74,90	130 932,69	800-711	RTS 17/I	RTS 17/ I
		D 1.1.b-02 A01 : 113,90		113,9					
		A02 : 112,30		112,3					
		D 1.1.b-03 A03 : 216,20		216,2					
		A04 : 251,30		251,3					
		A05 : 29,90		29,9					
		A06 : 16,75		16,75					
		A07 : 16,75		16,75					
		A08 : 16,75		16,75					
		A09 : 16,75		16,75					
		A10 : 86		86					
		A11 : 86		86					
		D 1.1.b-04 A12 : 151,70		151,7					
		A13 : 156,20		156,2					
		A14 : 91,60		91,6					
		A15 : 91,60		91,6					
		D 1.1.b-06 A16 : 17,60		17,6					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D 1.1.b-06 B01 : 90			90				
		D 1.1.b-05 C01 : 73,40			73,4				
		C02 : 113,40			113,4				
15	62822021R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva černá; mechanicky kotvený; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana PP fólie; spodní strana PP fólie; tl. 0,5 mm	m2	2 010,31500	68,30	137 304,51	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/I
		Začátek provozního součtu							
		D 1.1.b-02 A01 : 113,90			113,9				
		A02 : 112,30			112,3				
		D 1.1.b-03 A03 : 216,20			216,2				
		A04 : 251,30			251,3				
		A05 : 29,90			29,9				
		A06 : 16,75			16,75				
		A07 : 16,75			16,75				
		A08 : 16,75			16,75				
		A09 : 16,75			16,75				
		A10 : 86			86				
		A11 : 86			86				
		D 1.1.b-04 A12 : 151,70			151,7				
		A13 : 156,20			156,2				
		A14 : 91,60			91,6				
		A15 : 91,60			91,6				
		D 1.1.b-06 A16 : 17,60			17,6				
		D 1.1.b-05 C01 : 73,40			73,4				
		C02 : 113,40			113,4				
		Mezisoučet			1658,1				
		Konec provozního součtu							
		1748,1*1,15			2010,315				
16	62822022T	Pás podkladní Armourbase Pro + 1 x 30 m, tl. 0,5 mm	m2	103,50000	129,00	13 351,50		Vlastní	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Flexibilní bitumenový podkladní pás. Nový podkladní pás je opatřen horizontálními samolepivými páskami pro přelepení přesahů. Přesahy slouží jako zvýšená ochrana proti riziku pronikání vody podél oblasti kotvení i pro nízké sklony. D 1.1.b-06 B01 : 90*1,15		103,5					
17	62866391T	odvětrávací pás systémový,komplet	m	301,00000	124,60	37 504,60		Vlastní	RTS 17/I
		odvětrávací pás systémový včetně asfaltového tmelu a koncovek střechy u štítu							
		D 1.1.b-02 A01,A02 : 20,75		20,75					
		D 1.1.b-03 A03,04 : 30,60		30,6					
		A06,A07 : 6,2		6,2					
		A08,A09 : 6,2		6,2					
		A10,A11 : 9,35		9,35					
		D 1.1.b-04 A12,A13 : 20,55		20,55					
		A14,A15 : 10,65		10,65					
		D 1.1.b-02 A01 : 5,45+5,5		10,95					
		A02 : 5,45+5,5		10,95					
		D 1.1.b-03 A03 : 1,2+9,2		10,4					
		A04 : 9,25+9,2		18,45					
		A05 : 6,5+8,1		14,6					
		A06,A07 : 5,4		5,4					
		A08,A09 : 5,4		5,4					
		A10 : 9,2		9,2					
		A11 : 9,2		9,2					
		D 1.1.b-04 A12 : 7,6+7,6		15,2					
		A13 : 7,6+7,6		15,2					
		D 1.1.b-06 A16 : 3,2+5,1		8,3					
		D 1.1.b-06 B01 : 15		15					
		D 1.1.b-05 C01 : 5,8+4,8+0,5+7,15		18,25					
		C02 : 8,1+14+8,1		30,2					
18	62866392T	turbína odvětrávací systémová 14",komplet	ks	2,00000	4 725,00	9 450,00		Vlastní	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D 1.1.b-06 B01-ozn 04-2 : 2		2					
19	62866393T	Odvětrávač systémový Sanitary,komplet	ks	6,00000	2 459,00	14 754,00		Vlastní	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01-ozn 05 : 1		1					
		D 1.1.b-03 A03-ozn 05 : 4		4					
		A10-ozn 05 : 1		1					
20	62866508R	šindel živičný dvouvrstvý; š = 1 038,0 mm; v = 349 mm; samolepicí; termobody; barva dle nabídky; nosná vložka skelná rohož; speciální asfalt	m2	1 939,81050	251,00	486 892,44	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/ I

Začátek provozního součtu

D 1.1.b-02 A01 : 113,90	113,9
A02 : 112,30	112,3
D 1.1.b-03 A03 : 216,20	216,2
A04 : 251,30	251,3
A05 : 29,90	29,9
A06 : 16,75	16,75
A07 : 16,75	16,75
A08 : 16,75	16,75
A09 : 16,75	16,75
A10 : 86	86
A11 : 86	86
D 1.1.b-04 A12 : 151,70	151,7
A13 : 156,20	156,2
A14 : 91,60	91,6
A15 : 91,60	91,6
D 1.1.b-06 A16 : 17,60	17,6
D 1.1.b-06 B01 : 90	90
D 1.1.b-05 C01 : 73,40	73,4
C02 : 113,40	113,4
Mezisoučet	1748,1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Konec provozního součtu							
		1748,10*1,02				1783,062			
		Začátek provozního součtu							
		D 1.1.b-02 A01,A02 : 20,75				20,75			
		D 1.1.b-03 A03,04 : 30,60				30,6			
		A06,A07 : 6,2				6,2			
		A08,A09 : 6,2				6,2			
		A10,A11 : 9,35				9,35			
		D 1.1.b-04 A12,A13 : 20,55				20,55			
		A14,A15 : 10,65				10,65			
		D 1.1.b-02 A01 : 21,05				21,05			
		A02 : 20,45				20,45			
		D 1.1.b-03 A03 : 2,35+11,80				14,15			
		A04 : 11,70+11,80				23,5			
		A10 : 9,35				9,35			
		A11 : 9,35				9,35			
		A10 závětrné hrany : 9,20				9,2			
		A11 závětrné hrany : 9,20				9,2			
		D 1.1.b-04 A12 : 16,45				16,45			
		A13 : 20,55				20,55			
		A14 : 10,65				10,65			
		A15 : 10,65				10,65			
		A14,15 závětrné hrany : 8,6*4				34,4			
		A16 : 3,20				3,2			
		A16 závětrné hrany : 5,50				5,5			
		D 1.1.b-06 B01 : 16				16			
		D 1.1.b-05 C01 : 10,60				10,6			
		C01 závětrné hrany : 6,65				6,65			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		C02 : 13,30			13,3				
		D 1.1.b-03 A03-A09 úžlabí : 12,10+8,2*4			44,9				
		D 1.1.b-04 A12 úžlabí : 4,60			4,6				
		D 1.1.b-02 A01 : 5,45+5,5			10,95				
		A02 : 5,45+5,5			10,95				
		D 1.1.b-03 A03 : 1,2+9,2			10,4				
		A04 : 9,25+9,2			18,45				
		A05 : 6,5+8,1			14,6				
		A06,A07 : 5,4			5,4				
		A08,A09 : 5,4			5,4				
		A10 : 9,2			9,2				
		A11 : 9,2			9,2				
		D 1.1.b-04 A12 : 7,6+7,6			15,2				
		A13 : 7,6+7,6			15,2				
		D 1.1.b-06 A16 : 3,2+5,1			8,3				
		D 1.1.b-06 B01 : 15			15				
		D 1.1.b-05 C01 : 5,8+4,8+0,5+7,15			18,25				
		C02 : 8,1+14+8,1			30,2				
		Mezisoučet			614,7				
		Konec provozního součtu							
		hřebeny,atiky,okapnice : 614,7*0,25*1,02			156,7485				
21	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	t	24,08515	1 350,00	32 514,95	800-711	RTS 17/I	RTS 17/ I
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	17,48100	486,30	8 501,01	801-3	RTS 17/I	RTS 17/ I
23	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,48100	652,00	11 397,61	801-3	RTS 17/I	RTS 17/ I
24	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	437,02500	34,60	15 121,07	801-3	RTS 17/I	RTS 17/ I
25	979990121R00	Poplatek za skládku asfaltové pásy	t	17,48100	1 846,00	32 269,93	801-3	RTS 17/I	RTS 17/ I
26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,48100	95,00	1 660,70		RTS 17/I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ, Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy, SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 762		Konstrukce tesařské				951 315,92			
27	762341220R00	Bednění a laťování montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva	m2	1 748,10000	67,50	117 996,75	800-762	RTS 17/I	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 113,90		113,9					
		A02 : 112,30		112,3					
		D 1.1.b-03 A03 : 216,20		216,2					
		A04 : 251,30		251,3					
		A05 : 29,90		29,9					
		A06 : 16,75		16,75					
		A07 : 16,75		16,75					
		A08 : 16,75		16,75					
		A09 : 16,75		16,75					
		A10 : 86		86					
		A11 : 86		86					
		D 1.1.b-04 A12 : 151,70		151,7					
		A13 : 156,20		156,2					
		A14 : 91,60		91,6					
		A15 : 91,60		91,6					
		D 1.1.b-06 A16 : 17,60		17,6					
		D 1.1.b-06 B01 : 90		90					
		D 1.1.b-05 C01 : 73,40		73,4					
		C02 : 113,40		113,4					
28	762342205RT4	Bednění a laťování s dodávkou řeziva laťování střech o sklonu do 60° kontralátě, připevněné vruty a utěsněné PU pěnou, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	1 561,30000	54,60	85 246,98	800-762	RTS 17/I	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 113,90		113,9					
		A02 : 112,30		112,3					
		D 1.1.b-03 A03 : 216,20		216,2					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ, Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy, SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A04 : 251,30			251,3				
		A05 : 29,90			29,9				
		A06 : 16,75			16,75				
		A07 : 16,75			16,75				
		A08 : 16,75			16,75				
		A09 : 16,75			16,75				
		A10 : 86			86				
		A11 : 86			86				
		D 1.1.b-04 A12 : 151,70			151,7				
		A13 : 156,20			156,2				
		A14 : 91,60			91,6				
		A15 : 91,60			91,6				
		D 1.1.b-06 A16 : 17,60			17,6				
		D 1.1.b-06 B01 : 90			90				
29	762341811T00	Demontáž bednění střech rovných z desek aglomerovaných	m2	1 748,10000	41,30	72 196,53		Vlastní	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 113,90			113,9				
		A02 : 112,30			112,3				
		D 1.1.b-03 A03 : 216,20			216,2				
		A04 : 251,30			251,3				
		A05 : 29,90			29,9				
		A06 : 16,75			16,75				
		A07 : 16,75			16,75				
		A08 : 16,75			16,75				
		A09 : 16,75			16,75				
		A10 : 86			86				
		A11 : 86			86				
		D 1.1.b-04 A12 : 151,70			151,7				
		A13 : 156,20			156,2				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A14 : 91,60			91,6				
		A15 : 91,60			91,6				
		D 1.1.b-06 A16 : 17,60			17,6				
		D 1.1.b-06 B01 : 90			90				
		D 1.1.b-05 C01 : 73,40			73,4				
		C02 : 113,40			113,4				
30	762342814T00	Demontáž laťování střech svislé, rozteč latí do 100 cm	m2	1 561,30000	24,50	38 251,85		Vlastní	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 113,90			113,9				
		A02 : 112,30			112,3				
		D 1.1.b-03 A03 : 216,20			216,2				
		A04 : 251,30			251,3				
		A05 : 29,90			29,9				
		A06 : 16,75			16,75				
		A07 : 16,75			16,75				
		A08 : 16,75			16,75				
		A09 : 16,75			16,75				
		A10 : 86			86				
		A11 : 86			86				
		D 1.1.b-04 A12 : 151,70			151,7				
		A13 : 156,20			156,2				
		A14 : 91,60			91,6				
		A15 : 91,60			91,6				
		D 1.1.b-06 A16 : 17,60			17,6				
		D 1.1.b-06 B01 : 90			90				
31	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	47,82433	625,00	29 890,21	800-762	RTS 17/I	RTS 17/I
		Začátek provozního součtu							
		D 1.1.b-02 A01 : 113,90			113,9				
		A02 : 112,30			112,3				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D 1.1.b-03 A03 : 216,20			216,2				
		A04 : 251,30			251,3				
		A05 : 29,90			29,9				
		A06 : 16,75			16,75				
		A07 : 16,75			16,75				
		A08 : 16,75			16,75				
		A09 : 16,75			16,75				
		A10 : 86			86				
		A11 : 86			86				
		D 1.1.b-04 A12 : 151,70			151,7				
		A13 : 156,20			156,2				
		A14 : 91,60			91,6				
		A15 : 91,60			91,6				
		D 1.1.b-06 A16 : 17,60			17,6				
		D 1.1.b-06 B01 : 90			90				
		D 1.1.b-05 C01 : 73,40			73,4				
		C02 : 113,40			113,4				
		Mezisoučet			1748,1				
		Konec provozního součtu							
		1748,1*0,025			43,7025				
		Začátek provozního součtu							
		D 1.1.b-02 A01 : 113,90			113,9				
		A02 : 112,30			112,3				
		D 1.1.b-03 A03 : 216,20			216,2				
		A04 : 251,30			251,3				
		A05 : 29,90			29,9				
		A06 : 16,75			16,75				
		A07 : 16,75			16,75				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A08 : 16,75			16,75				
		A09 : 16,75			16,75				
		A10 : 86			86				
		A11 : 86			86				
		D 1.1.b-04 A12 : 151,70			151,7				
		A13 : 156,20			156,2				
		A14 : 91,60			91,6				
		A15 : 91,60			91,6				
		D 1.1.b-06 A16 : 17,60			17,6				
		D 1.1.b-06 B01 : 90			90				
		Mezisoučet			1561,3				
		Konec provozního součtu							
		laťování : 1561,3*0,00264			4,12183				
32	762451101T00	Konstrukce systémového odvětrání hřebene,vč.veškerého materiálu	m	104,30000	845,70	88 206,51		Vlastní	RTS 17/I
		<i>systémová konstrukce z latí a osb desek</i>							
		D 1.1.b-02 A01,A02 : 20,75			20,75				
		D 1.1.b-03 A03,04 : 30,60			30,6				
		A06,A07 : 6,2			6,2				
		A08,A09 : 6,2			6,2				
		A10,A11 : 9,35			9,35				
		D 1.1.b-04 A12,A13 : 20,55			20,55				
		A14,A15 : 10,65			10,65				
33	60726123R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm	m2	1 922,91000	216,00	415 348,56	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/ I
		Začátek provozního součtu							
		D 1.1.b-02 A01 : 113,90			113,9				
		A02 : 112,30			112,3				
		D 1.1.b-03 A03 : 216,20			216,2				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ, Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy, SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		A04 : 251,30			251,3					
		A05 : 29,90			29,9					
		A06 : 16,75			16,75					
		A07 : 16,75			16,75					
		A08 : 16,75			16,75					
		A09 : 16,75			16,75					
		A10 : 86			86					
		A11 : 86			86					
		D 1.1.b-04 A12 : 151,70			151,7					
		A13 : 156,20			156,2					
		A14 : 91,60			91,6					
		A15 : 91,60			91,6					
		D 1.1.b-06 A16 : 17,60			17,6					
		D 1.1.b-06 B01 : 90			90					
		D 1.1.b-05 C01 : 73,40			73,4					
		C02 : 113,40			113,4					
		Mezisoučet			1748,1					
		Konec provozního součtu								
		1748,1*1,1			1922,91					
34	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	32,39297	1 093,60	35 424,95	800-762	RTS 17/I	RTS 17/ I	
35	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	34,02800	428,20	14 570,79	801-3	RTS 17/I	RTS 17/ I	
36	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,02800	452,00	15 380,66	801-3	RTS 17/I	RTS 17/ I	
37	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	850,70000	14,60	12 420,22	801-3	RTS 17/I	RTS 17/ I	
38	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	34,02800	726,00	24 704,33	801-3	RTS 17/I	RTS 17/ I	
39	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	34,02800	49,30	1 677,58		RTS 17/I	RTS 17/ I	
Díl: 764						Konstrukce klempířské				1 171 334,38

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	764238611RT2	Lemování z titaninkového plechu lemování střešního okna do rozměru 780x1400 mm, systém dvojitě stojaté drážky, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá včetně dodávky plechových tabulí a spojovacích prostředků. D 1.1.b-02 A01-02 500/750 : 1 D 1.1.b-03 A03-01 780/1400 : 8 A04-01 780/1400 : 12 A10-01 780/1400 : 2 A11-01 780/1400 : 4 D 1.1.b-04 A12-02 500/750 : 1 A14-02 500/750 : 1 D 1.1.b-05 C01-03 550/700 : 1 C02-03 550/700 : 2	kus	32,00000	3 120,00	99 840,00	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I
41	764239611RT2	Lemování z titaninkového plechu lemování komína rozměr do rozměru 500x800 mm, systém dvojitě stojaté drážky, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá včetně dodávky plechových tabulí a spojovacích prostředků. D 1.1.b-04 A14-ozn 06 : 1	kus	1,00000	3 456,00	3 456,00	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I
42	764252604RT2	Žlaby z titaninkového plechu podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá D 1.1.b-02 A01 : 21,05 A02 : 20,45 D 1.1.b-03 A03 : 2,35+11,80 A04 : 11,70+11,80 A10 : 9,35 A11 : 9,35 D 1.1.b-04 A12 : 16,45 A13 : 20,55 A14 : 10,65 A15 : 10,65 A16 : 3,20	m	199,25000	962,30	191 738,28	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D 1.1.b-06 B01 : 16			16				
		D 1.1.b-05 C01 : 10,60			10,6				
		C02 : 13,30			13,3				
43	764259619RT1	Žlaby z titanzinkového plechu půlkulatý závěsný kotlík , 500/150 mm,povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá	kus	14,00000	1 239,00	17 346,00	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I
		D 1.1.b-02 A01 : 1			1				
		A02 : 1			1				
		D 1.1.b-03 A03 : 1			1				
		A04 : 1			1				
		A10 : 1			1				
		A11 : 1			1				
		D 1.1.b-04 A12 : 1			1				
		A13 : 1			1				
		A14 : 1			1				
		A15 : 1			1				
		A16 : 1			1				
		D 1.1.b-06 B01 : 1			1				
		D 1.1.b-05 C01 : 1			1				
		C02 : 1			1				
44	764292641RT2	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu štítové lemování s lištou, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá	m	64,95000	576,10	37 417,70	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I
		včetně dodávky plechových tabulí, svítků a spojovacích prostředků.							
		D 1.1.b-03 A10 závětrné hrany : 9,20			9,2				
		A11 závětrné hrany : 9,20			9,2				
		D 1.1.b-04 A14,15 závětrné hrany : 8,6*4			34,4				
		A16 závětrné hrany : 5,50			5,5				
		D 1.1.b-05 C01 závětrné hrany : 6,65			6,65				
45	764292661RT2	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu oplechování okapní hrany , povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá	m	199,25000	425,00	84 681,25	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně dodávky plechových tabulí, svítků a spojovacích prostředků.							
		D 1.1.b-02 A01 : 21,05			21,05				
		A02 : 20,45			20,45				
		D 1.1.b-03 A03 : 2,35+11,80			14,15				
		A04 : 11,70+11,80			23,5				
		A10 : 9,35			9,35				
		A11 : 9,35			9,35				
		D 1.1.b-04 A12 : 16,45			16,45				
		A13 : 20,55			20,55				
		A14 : 10,65			10,65				
		A15 : 10,65			10,65				
		A16 : 3,20			3,2				
		D 1.1.b-06 B01 : 16			16				
		D 1.1.b-05 C01 : 10,60			10,6				
		C02 : 13,30			13,3				
46	764298611RT2	Ostatní střešní prvky z titaninkového plechu obvodové lemování střechy, výšky nad 450 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá	m	196,70000	591,40	116 328,38	800-764	RTS 17/I	RTS 17/I

včetně dodávky plechových tabulí, svítků a spojovacích prostředků.

D 1.1.b-02 A01 : 5,45+5,5	10,95
A02 : 5,45+5,5	10,95
D 1.1.b-03 A03 : 1,2+9,2	10,4
A04 : 9,25+9,2	18,45
A05 : 6,5+8,1	14,6
A06,A07 : 5,4	5,4
A08,A09 : 5,4	5,4
A10 : 9,2	9,2
A11 : 9,2	9,2
D 1.1.b-04 A12 : 7,6+7,6	15,2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ, Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy, SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A13 : 7,6+7,6			15,2				
		D 1.1.b-06 A16 : 3,2+5,1			8,3				
		D 1.1.b-06 B01 : 15			15				
		D 1.1.b-05 C01 : 5,8+4,8+0,5+7,15			18,25				
		C02 : 8,1+14+8,1			30,2				
47	764511670RT2	Oplechování parapetů z titaninkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 500 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá včetně dodávky plechových tabulí a svítků, včetně spojovacích prostředků a těsnicí hmoty. okna nad vstupem : 0,9*2	m	1,80000	891,70	1 605,06	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I
					1,8				
48	764533640RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z titaninkového plechu oplechování atiky pomocí výztužných Pz profilů, spojováno plochou posuvnou spojkou, RŠ 500 mm, tl.plechu 0,7 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá D 1.1.b-02 A01 : 5,45+5,5 A02 : 5,45+5,5 D 1.1.b-03 A03,A10 : 9,2 A04,A11 : 9,2 A05 : 6,5+8,1 A06,A07 : 5,4 A08,A09 : 5,4 D 1.1.b-06 A16 : 3,2+5,1 D 1.1.b-06 B01 : 15 D 1.1.b-05 C01 : 5,8+4,8+0,5+7,15 C02 : 8,1+14+8,1	m	137,45000	578,00	79 446,10	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I
					10,95				
					10,95				
					9,2				
					9,2				
					14,6				
					5,4				
					5,4				
					8,3				
					15				
					18,25				
					30,2				
49	764538650R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titaninkového plechu Strukturální dělicí vrstva s integrovanou pojistnou hydroizolací pod oplechování atiky, RŠ 600 mm. . D 1.1.b-02 A01 atiky : 5,45+5,5 A02 : 5,45+5,5 D 1.1.b-03 A03 : 1,2+9,2 A04 : 9,25+9,2	m	261,65000	169,30	44 297,35	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I
					10,95				
					10,95				
					10,4				
					18,45				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A05 : 6,5+8,1				14,6			
		A06,A07 : 5,4				5,4			
		A08,A09 : 5,4				5,4			
		A10 : 9,2				9,2			
		A11 : 9,2				9,2			
		D 1.1.b-04 A12 : 7,6+7,6				15,2			
		A13 : 7,6+7,6				15,2			
		D 1.1.b-06 A16 : 3,2+5,1				8,3			
		D 1.1.b-06 B01 : 15				15			
		D 1.1.b-05 C01 : 5,8+4,8+0,5+7,15				18,25			
		C02 : 8,1+14+8,1				30,2			
		D 1.1.b-03 A10 závětrné hrany : 9,20				9,2			
		A11 závětrné hrany : 9,20				9,2			
		D 1.1.b-04 A14,15 závětrné hrany : 8,6*4				34,4			
		A16 závětrné hrany : 5,50				5,5			
		D 1.1.b-05 C01 závětrné hrany : 6,65				6,65			
50	764551605RT2	Odpadní trouby z titanzinkového plechu kruhový svod, D 150 mm, povrchová úprava předzvětrálý TiZn. barva modrošedá včetně objímek a spojovacího materiálu.	m	117,65000	1 254,00	147 533,10	800-764	RTS 17/I	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 7,4				7,4			
		A02 : 8,3				8,3			
		D 1.1.b-03 A03 : 8+8,3				16,3			
		A04 : 9				9			
		A10 : 7,9				7,9			
		A11 : 9,15				9,15			
		D 1.1.b-04 A12 : 7,70				7,7			
		A13 : 9,10				9,1			
		A14 : 7,5				7,5			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A15 : 7,5			7,5				
		A16 : 4,75			4,75				
		D 1.1.b-06 B01 : 7,20			7,2				
		D 1.1.b-05 C01 : 7,85			7,85				
		C02 : 8			8				
51	764331851R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	196,70000	35,90	7 061,53	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I
		D 1.1.b-02 A01 : 5,45+5,5			10,95				
		A02 : 5,45+5,5			10,95				
		D 1.1.b-03 A03 : 1,2+9,2			10,4				
		A04 : 9,25+9,2			18,45				
		A05 : 6,5+8,1			14,6				
		A06,A07 : 5,4			5,4				
		A08,A09 : 5,4			5,4				
		A10 : 9,2			9,2				
		A11 : 9,2			9,2				
		D 1.1.b-04 A12 : 7,6+7,6			15,2				
		A13 : 7,6+7,6			15,2				
		D 1.1.b-06 A16 : 3,2+5,1			8,3				
		D 1.1.b-06 B01 : 15			15				
		D 1.1.b-05 C01 : 5,8+4,8+0,5+7,15			18,25				
		C02 : 8,1+14+8,1			30,2				
52	764339831R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°	m2	1,00000	385,00	385,00	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I
		D 1.1.b-04 A14-ozn 06 : 1			1				
53	764348814R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž sněhového zachytávače, držáku lana bleskosvodu sklonu přes 30 do 45°	kus	400,00000	27,30	10 920,00	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I
54	764352841R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	199,25000	21,80	4 343,65	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D 1.1.b-02 A01 : 21,05			21,05				
		A02 : 20,45			20,45				
		D 1.1.b-03 A03 : 2,35+11,80			14,15				
		A04 : 11,70+11,80			23,5				
		A10 : 9,35			9,35				
		A11 : 9,35			9,35				
		D 1.1.b-04 A12 : 16,45			16,45				
		A13 : 20,55			20,55				
		A14 : 10,65			10,65				
		A15 : 10,65			10,65				
		A16 : 3,20			3,2				
		D 1.1.b-06 B01 : 16			16				
		D 1.1.b-05 C01 : 10,60			10,6				
		C02 : 13,30			13,3				
55	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°	kus	14,00000	59,20	828,80	800-764	RTS 17/I	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 1			1				
		A02 : 1			1				
		D 1.1.b-03 A03 : 1			1				
		A04 : 1			1				
		A10 : 1			1				
		A11 : 1			1				
		D 1.1.b-04 A12 : 1			1				
		A13 : 1			1				
		A14 : 1			1				
		A15 : 1			1				
		A16 : 1			1				
		D 1.1.b-06 B01 : 1			1				
		D 1.1.b-05 C01 : 1			1				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		C02 : 1		1					
56	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	137,45000	32,70	4 494,62	800-764	RTS 17/I	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 5,45+5,5		10,95					
		A02 : 5,45+5,5		10,95					
		D 1.1.b-03 A03,A10 : 9,2		9,2					
		A04,A11 : 9,2		9,2					
		A05 : 6,5+8,1		14,6					
		A06,A07 : 5,4		5,4					
		A08,A09 : 5,4		5,4					
		D 1.1.b-06 A16 : 3,2+5,1		8,3					
		D 1.1.b-06 B01 : 15		15					
		D 1.1.b-05 C01 : 5,8+4,8+0,5+7,15		18,25					
		C02 : 8,1+14+8,1		30,2					
57	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	117,65000	22,90	2 694,19	800-764	RTS 17/I	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 7,4		7,4					
		A02 : 8,3		8,3					
		D 1.1.b-03 A03 : 8+8,3		16,3					
		A04 : 9		9					
		A10 : 7,9		7,9					
		A11 : 9,15		9,15					
		D 1.1.b-04 A12 : 7,70		7,7					
		A13 : 9,10		9,1					
		A14 : 7,5		7,5					
		A15 : 7,5		7,5					
		A16 : 4,75		4,75					
		D 1.1.b-06 B01 : 7,20		7,2					
		D 1.1.b-05 C01 : 7,85		7,85					
		C02 : 8		8					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ, Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy, SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	764901321R00	D+M sněhové zábrany trubkové, l=3,0 m, -, povrchová úprava pozink, -, trojice trubek	kus	67,00000	2 734,00	183 178,00	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I
		Začátek provozního součtu							
		D 1.1.b-02 A01 : 21,05			21,05				
		A02 : 20,45			20,45				
		D 1.1.b-03 A03 : 2,35+11,80			14,15				
		A04 : 11,70+11,80			23,5				
		A10 : 9,35			9,35				
		A11 : 9,35			9,35				
		D 1.1.b-04 A12 : 16,45			16,45				
		A13 : 20,55			20,55				
		A14 : 10,65			10,65				
		A15 : 10,65			10,65				
		A16 : 3,20			3,2				
		D 1.1.b-06 B01 : 16			16				
		D 1.1.b-05 C01 : 10,60			10,6				
		C02 : 13,30			13,3				
		Mezisoučet			199,25				
		Konec provozního součtu							
		67			67				
59	764902312R00	D+M sněhový rozrážeč, v barvě hnědé a cihlově červené, osazený do dřeva	kus	3 314,78000	29,60	98 117,49	800-764	RTS 17/I	RTS 17/ I
		Začátek provozního součtu							
		D 1.1.b-02 A01 : 113,19			113,19				
		A02 : 112,30			112,3				
		D 1.1.b-03 A03 : 216,20			216,2				
		A04 : 251,30			251,3				
		A05 : 29,90			29,9				
		A06 : 16,75			16,75				
		A07 : 16,75			16,75				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		A08 : 16,75			16,75				
		A09 : 16,75			16,75				
		A10 : 86			86				
		A11 : 86			86				
		D 1.1.b-04 A12 : 151,70			151,7				
		A13 : 156,20			156,2				
		A14 : 91,60			91,6				
		A15 : 91,60			91,6				
		D 1.1.b-06 A16 : 17,60			17,6				
		D 1.1.b-05 C01 : 73,40			73,4				
		C02 : 113,40			113,4				
		Mezisoučet			1657,39				
		Konec provozního součtu							
		1657,39*2			3314,78				
60	764903318R00	D+M větrací mřížka ochranná 60x1000 mm	m	199,25000	42,50	8 468,13	800-764	RTS 17/I	RTS 17/I
		D 1.1.b-02 A01 : 21,05			21,05				
		A02 : 20,45			20,45				
		D 1.1.b-03 A03 : 2,35+11,80			14,15				
		A04 : 11,70+11,80			23,5				
		A10 : 9,35			9,35				
		A11 : 9,35			9,35				
		D 1.1.b-04 A12 : 16,45			16,45				
		A13 : 20,55			20,55				
		A14 : 10,65			10,65				
		A15 : 10,65			10,65				
		A16 : 3,20			3,2				
		D 1.1.b-06 B01 : 16			16				
		D 1.1.b-05 C01 : 10,60			10,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ, Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy, SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		C02 : 13,30			13,3				
61	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	6,29072	3 760,00	23 653,11	800-764	RTS 17/I	RTS 17/I
62	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,67792	238,50	877,18	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
63	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	3,67792	252,00	926,84	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
64	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,03377	14,60	161,09	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,67792	203,50	748,46	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
66	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,67792	214,00	787,07		RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				93 520,21			
67	766634044T00	DMTŽ střešních oken rozměr 114/118-140cm, pro zpětné osazení D 1.1.b-03 A03-01 780/1400 : 8 A04-01 780/1400 : 12 A10-01 780/1400 : 2 A11-01 780/1400 : 4	kus	26,00000	748,00	19 448,00		Vlastní	RTS 17/I
68	766644041T00	Demontáž střešních oken rozměr 55/78 cm-pro zpětné osazení D 1.1.b-02 A01-02 500/750 : 1 D 1.1.b-04 A12-02 500/750 : 1 A14-02 500/750 : 1 D 1.1.b-05 C01-03 550/700 : 1 C02-03 550/700 : 2	kus	6,00000	651,00	3 906,00		Vlastní	RTS 17/I
69	766624041R00	Montáž střešních oken rozměru 55/78 cm D 1.1.b-02 A01-02 500/750 : 1 D 1.1.b-04 A12-02 500/750 : 1 A14-02 500/750 : 1 D 1.1.b-05 C01-03 550/700 : 1 C02-03 550/700 : 2	kus	6,00000	1 485,00	8 910,00	800-766	RTS 17/I	RTS 17/I
70	766624044R00	Montáž střešních oken rozměru 114/118 - 140 cm	kus	26,00000	1 865,00	48 490,00	800-766	RTS 17/I	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D 1.1.b-03 A03-01 780/1400 : 8		8					
		A04-01 780/1400 : 12		12					
		A10-01 780/1400 : 2		2					
		A11-01 780/1400 : 4		4					
71	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,01792	712 400,00	12 766,21	800-766	RTS 17/I	RTS 17/ I
Díl: 783		Nátěry				66 360,00			
72	783782103RT2	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné protipožární+fungicidní+biocidní, trojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům veškeré konstrukce krovy : 2100	m2	2 100,00000	31,60	66 360,00	800-783	RTS 17/I	RTS 17/ I
Díl: M21		Elektromontáže				163 380,90			
73	210220101R00	Vedení uzemňovací svodové vodiče včetně podpěr, FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm + podpěry, D.1.2.b. : 350	m	350,00000	243,00	85 050,00	M21	RTS 17/I	RTS 17/ I
74	210220201R00	Vedení uzemňovací jímací tyč včetně upevnění na střešní hřeben, , do 3 m délky tyče D.1.2.b. : 8	kus	8,00000	681,00	5 448,00	M21	RTS 17/I	RTS 17/ I
75	210220211R00	Vedení uzemňovací jímací tyč včetně upevnění na střešní hřeben, do dřeva, do 2 m délky tyče D.1.2.b. : 2	kus	2,00000	359,00	718,00	M21	RTS 17/I	RTS 17/ I
76	210220301R00	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), D.1.2.b. : 191	kus	191,00000	97,80	18 679,80	M21	RTS 17/I	RTS 17/ I
77	210220302R00	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.), D.1.2.b. : 39	kus	39,00000	119,20	4 648,80	M21	RTS 17/I	RTS 17/ I
78	210220431R00	Vedení uzemňovací tvarování montážního dílu - jímače, ochranné trubky, úhelníky, , D.1.2.b. : 15	kus	15,00000	163,10	2 446,50	M21	RTS 17/I	RTS 17/ I
79	21022020 T00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 4 m dl.tyče, ochrana proti zatékání D.1.2.b. : 2	kus	2,00000	2 410,00	4 820,00		Vlastní	Indiv
80	210220600T00	Demontáž stávající soustavy na střeše,včetně odvozu a likvidace 332 m - Drát FeZn D8 (lano FeZn 50 mm2), včetně svorek a podpěr,	soubor	1,00000	6 820,00	6 820,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ, Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy, SPÚ Milady Horákové 373/10, Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		15 ks - Jímací tyče 2 ks - Pomocné jímače 14 ks - Přerušení vedení u svislých svodů na okrajích střechy (svody od střechy dolů zůstanou zachovány) Odvoz demontovaného materiálu do SD. D.1.2.b. : 1							
81	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	hod	20,00000	385,00	7 700,00	Prav.M	RTS 17/I	RTS 17/ I
82	35441422R	podpěra vedení do zdiva, do dřeva; provedení Fe/Zn; délka 300 mm D.1.2.b. : 26	kus	26,00000	42,30	1 099,80	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/ I
83	35441541T	Podpěra vedení na ploché střechy PV 21-b 100 mm D.1.2.b. : 252	kus	252,00000	29,60	7 459,20		Vlastní	RTS 16/II
84	35441860R	svorka k jímací tyči; provedení Fe/Zn D.1.2.b. : 25	kus	25,00000	38,40	960,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/ I
85	35441875R	svorka křížová pro vodič; provedení Fe/Zn D.1.2.b. : 10	kus	10,00000	48,50	485,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/ I
86	35441885R	svorka spojovací pro lano; provedení Fe/Zn D.1.2.b. : 181	kus	181,00000	18,20	3 294,20	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/ I
87	35441905R	svorka na okapové žlaby; provedení Fe/Zn D.1.2.b. : 10	kus	10,00000	39,70	397,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/ I
88	35441930R	svorka na okapové trouby; provedení Fe/Zn D.1.2.b. : 4	kus	4,00000	41,50	166,00	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/ I
89	354410421	Tyč jímací AlMgSi D16/10 L=2000 mm D.1.2.b. : 2	kus	2,00000	457,10	914,20		Vlastní	Indiv
90	35441043	Tyč jímací AlMgSi D16/10 L=3000 mm D.1.2.b. : 8	kus	8,00000	498,30	3 986,40		Vlastní	Indiv
91	35441044	Tyč jímací AlMgSi D16/10 L=4000 mm D.1.2.b. : 2	kus	2,00000	679,00	1 358,00		Vlastní	Indiv
92	354PC05	Vodič svodový AlMgSi 8 T/4 D.1.2.b. : 350	m	350,00000	19,80	6 930,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	206	Oprava střešní krytiny budovy SPÚ,Svitavy
O:	1	SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy
R:	1	Oprava střešní krytiny budovy,SPÚ Milady Horákové 373/10,Svitavy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						4 109 237,66			